令和８年１月２７日（火）

U13県 DC男子保護者各位

U1３育成センター担当スタッフ

２月８日(日)の活動について

平素より、本協会の事業に対してご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、令和８年２月８日に予定しておりました練習試合につきまして、会場が選挙の投票所として使用される

ことに伴い、高校生との練習試合に内容を変更し、下記のとおり実施いたします。直前の変更となり、ご迷惑を

おかけしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時：令和８年２月８日（日）

２ 場 所：八千代松陰高等学校 第２体育館【千葉県八千代市村上７２７】

３ 持ち物：リバーシブル、バスケットボール、バッシュ、水筒、着替え、その他試合で必要なもの

４ 行 程： ８：００  集合・開場（第２体育館前集合）

       ８：４０頃 トスアップ VS八千代松陰高校 ※U14県 DCも参加します。

      １２：３０  終了・解散予定

              ※解散時に保護者の皆様へご連絡があります。

               第２体育館入り口付近にお集まりください。

５ 注意事項

  ・保護者の駐車は可能です。正門手前５０ｍを左折、進んだ先の駐車スペースを必ずご利用ください。

（下記参照）また、保護者の方の観戦も可能です。上履きをご持参ください。

  ・当日は、U13県 DC（男女）・U14県 DC（男女）が集まります。駐車場に限りがあるため、可能な限り乗り合

わせてお越しください。ご協力お願いしたします。